
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WUCQRQRXSVO9M8K4LXGT9Q

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 31 de Janeiro de 2019 • Ano VII • Nº 1398

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Aviso de Prosseguimento -Tomada de Preços N°07.012/2018-TP -  

Contratação dos serviços de recuperação de estradas vicinal no município 
de São Benedito-CE, confirme Plano de Trabalho PT 027545/2016, 
contemplando as localidades de Santa Luzia, Cigarro e Mata Fresca. 

• Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 00.004/2019-PP - Aquisição 
de hortifrutigranjeiros para as Secretaria de Saúde e Secretaria do 
Trabalho e Des. Social. 



 
 
 
 
 
 
  
 

 

 

 

 

 

AVISO DE PROSSEGUIMENTO 

 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Benedito/CE torna público que, após transcorrido o prazo 
não havendo tido interposição de recurso por parte das interessadas, dará PROSSEGUIMENTO ao certame com a 
abertura do Envelope de Proposta de Preços da licitante habilitada para a  Tomada de Preços nº 07.012/2018-TP para 
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADA VICINAL NO MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO-CE, CONFORME PLANO DE TRABALHO PT 027545/2016, CONTEMPLANDO AS LOCALIDADES DE 
SANTA LUZIA, CIGARRO E MATA FRESCA, às 09:00 horas do dia 11 de fevereiro de 2019, na Sala da Comissão 
Permanente de Licitação, localizada na Rua Paulo Marques nº 378 - Centro – São Benedito/CE. São Benedito/CE, 31 
de janeiro de 2019.Edson Cleiton Pereira Sousa, Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WUCQRQRXSVO9M8K4LXGT9Q

Quinta-feira
31 de Janeiro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1398

Licitações



�

�

�

�

�

������� ��� 	
���� � ���������� �
� ���� �
�
����� � �
��
������ �
� ����
� 
� �
��
������ ��� ��������� 
�

�
�
�������
���������� �!������
�"�
#��� �����������	�
����
����������������	��$�!�	"%"��
�����

�
�
���� 	�������������������������
���
�����������
�
�������&�
��
���'�����������()��
�*
�
�
�����
�

+,(-.� /�� -�.� ��� ����� ��� 	�������.� /� 0��� "��������&�
�.� �1� 234.� 	
����.� ���� �
�
���� 	�.� �� �
�����

�������� ��� "�
#��� "�
�
������ �����.� ��5�� ��5
��� 6� �����	����� ��� ����� ������
!����	� ��� �
	�������	"�����	����������������	��	������7�����������
����
����&�������5�������	"%".����������

��
��.� ���� ,4�� /�� (+�$� ���� �
�
���� 	�.� 2(� �
� 5��
���� �
� +,(-$� ������ 	�
����� "
�
���� ������ 8�

"�
#�
���$�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WUCQRQRXSVO9M8K4LXGT9Q

Quinta-feira
31 de Janeiro de 2019

3 - Ano VII - Nº 1398


		2019-01-31T15:08:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




